Saham dalam Portepel 14.674.585.655 73.372.928.275
Penawaran Umum Perdana Saham
Berikut ini adalah struktur Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan:
Jumlah Saham
Yang Ditawarkan

: Sebesar 939.779.100 (sembilan ratus tiga puluh sembilan juta tujuh
ratus tujuh puluh sembilan ribu seratus) saham biasa atas nama,
yang mewakili sebesar 15,00% (lima belas persen) dari modal
ditempatkan dan disetor Perseroan setelah Penawaran Umum
Perdana Saham.

Nilai Nominal : Rp5,- (lima Rupiah) setiap saham.
Harga Penawaran : Sebesar Rp360,- (tiga ratus enam puluh Rupiah) setiap saham.
Nilai Emisi : Sebesar Rp338.320.476.000,- (tiga ratus tiga puluh delapan miliar

tiga ratus dua puluh juta empat ratus tujuh puluh enam ribu Rupiah).
Masa Penawaran
Umum

: 9 - 13 Desember 2022

Tanggal
Pencatatan di BEI

: 15 Desember 2022

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum
Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan komposisi kepemilikan saham dalam
Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai
berikut:
Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp5,- (lima Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %
Modal Dasar 20.000.000.000  100.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1.   Carta Holdings, Inc. 1.319.341.020  6.596.705.100 24,77
2.   Junichiro Waide 1.305.396.974  6.526.984.870 24,51
3.   Ocean Capital, Inc.  695.736.080  3.478.680.400 13,06
4.   Fintech Business Innovation LPS.  619.017.860  3.095.089.300 11,62
5.   KK Investment Holdings Pte. Ltd.  552.493.360  2.762.466.800 10,37
6.   Relo Club, Limited  470.454.560  2.352.272.800 8,83
7.   Lain-lain (dibawah 5%)  362.974.491  1.814.872.455 6,82
8.   Masyarakat - - -
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor  5.325.414.345  26.627.071.725 100,0
Saham Dalam Portepel 14.674.585.655 73.372.928.275

Keterangan
Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %
Modal Dasar 20.000.000.000 100.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1.   Carta Holdings, Inc.  1.319.341.020  6.596.705.100 21,06
2.   Junichiro Waide  1.305.396.974  6.526.984.870 20,84
3.   Ocean Capital, Inc.  695.736.080  3.478.680.400 11,10
4.   Fintech Business Innovation LPS.  619.017.860  3.095.089.300 9,88
5.   KK Investment Holdings Pte. Ltd.  552.493.360  2.762.466.800 8,82
6.   Relo Club, Limited  470.454.560  2.352.272.800 7,51
7.   Lain-lain (dibawah 5%)  362.974.491  1.814.872.455 5,79
8.   Masyarakat 939.779.100 4.698.895.500 15,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor   6.265.193.445   31.325.967.225  100,00
Saham Dalam Portepel 13.734.806.555 68.674.032.775
Employee Stock Allocation
Sesuai dengan Surat Keputusan Direksi PT Venteny Fortuna International Tbk No. 005/VFI/
SK/DD/X/22 tanggal 31 Oktober 2022, Perseroan mengadakan Program Employee Stock
Allocation (“ESA”) dengan jumlah sebanyak-banyaknya 1.000.000 (satu juta) saham biasa
atas nama atau sekitar 0,11% (nol koma satu satu persen) dari Saham Yang Ditawarkan
pada saat Penawaran Umum Perdana Saham untuk program ESA saham kepada karyawan
(“Program ESA”).
Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dan diimplementasikannya
seluruh rencana Program ESA dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan